ead. l. 11. Ἐπῆρχεν) Vide B. πρ. cap. 7, ἃς διῆρκε τὸ ξύλον.
SOLAN.

*ead. l. 14. ὑπὸ μάλης) Quidquid clam & occulte, non pro-
patulo, vel fit, vel gestatur, sub ala proverbio etiam fieri di-
citur: quo usus est Demosth. contra Aphob. Ψευδόμωρ. Οὐχ
εἰς, οὐδὲ δύο ταῦτα ισασι, οὐδὲ ὑπὸ μάλης ἡ πρόκλησις γέγο-
νεν, ἀλλ' ἐν τῇ ἀγορᾷ μέσην πολλῶν παρόντων non unus, neque
duo ista norunt, neque sub ala, ut aiunt, provocatio facta est; sed in
medio foro, multis praesentibus. Ita dicitur alibi ab eodem Lu-
ciano ὑπὸ κόλπου, sub sinu. COGN. Erasmus in Adagio, Quae
sub aliis sunt, incredibilem huius phraseos explicationem tan-
toque viro indignam attulit, iure merito propterea castiga-
tus ab H. Stephano in Anim. cuius operae praeclarae non
meminerat H. Valesius, cum ad Amm. Marcellin. XXVI, p.
512, iisdem, quibus Stephanus, exemplis usus, Graecos ὑπὸ^{τόντος}
μάλης de re furtiva & occulta solere dicere observat. Nos alias ad
Thomam Magistrum plura. HEMST.*

*in Schol. col. 2. l. 1. Πάντας μιάνειν) Τὸ πάντας σταίνειν
Exc. G. τῷ π. σ. V. De voce σταίνειν vide Schol. ad Tim. p.
78. SOLAN. Haec vel Scholiorum descriptor vel Clericus ita
concinnaverat, ut aliquem habere sensum viderentur: neque
tamen eo magis, quid hoc faciant, intelligas. Persuadeo mihi,
σταίνειν verbum recentioris esse Graecitatis, quod corruptum
ex στιχάνειν significet *fastidium creare*, quale solet odor in-
gratus ac taeter; at *fastidire*, *aversari σταίνεσθαι*. Cyrilli Gl.
Σταίνομαι, *tedo* (*taedeo*) Στατία, *fastidia*. Σταυτός, taeter. Iisdem
fere vocibus utitur ad στιχάνεσθαι eiusque derivata expli-
canda. Fallitur Cangius Gl. M. & I. Gr. in Στάνειν nam Ni-
cephori & Ioannis Moschi σταίνεις non aliunde deber, quam
ab hoc ipso σταίνεσθαι, repeti: utriusque loco potestas assignata
plane convenit: aliena est, quam ille dedit, interpretatio,
captata animi aequalitate. Videndum ergo, an in Schol. nostro
ad Tim. p. 78, restitui commode possit, ἀπὸ τοῦ Δία σταίνειν,
propter illam στυγήν τηνα nimirum vultusque tristitiam, qua
festum illud Διάστα celebratur. Hic autem voluitne dicere τοις
κινάβῃ propriæ hircorum foetor: *praeterea notat quemvis taetrum*
odorem, eo quod omnibus fastidium excitat, five malis, omnes fa-
stidiani: an potius parva mutatione legi praestat? λέγει δικα-*

Νίτις αὐτὸν πάντας σταύρων, ait Lucianus gravi foctore philosophum eum omnibus esse fasidio. Qui porro venit in mentem huic homini, ut κινάβραν forte vocari peram suspicaretur? quid dici poterat absurdius? haec tamen Etymologi verba non multum discrepantia recognoscet: Κινάβρα, ἔστι κυρίως ἡ τῶν τράγων δυσαδία λέγεται καὶ ἀπλῶς ἡ δυσαδία· καὶ ἡ πήρα quibus, aliisque pluribus, inducor fere, ut credam non Etymologum a Scholiaста, sed ab Etymologo nostrum Scholiaстen saepe describi: de pera certe vix quiquam, quid sit κινάβρα declarans, cogitare posset, nisi ad hunc locum commentaretur. HEMST.